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Beslutande ledamöter 
Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) (Ordförande) 
Roko Kursar (L) 
Helena Nanne (M) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Stefana Hoti (MP) 
 
Övriga närvarande 
Andreas Norbrant (Stadsdirektör) 
Jonas Rosenkvist (Avdelningschef) 
Tomas Bärring (Chefsjurist) 
Pamela Lindqvist (Nämndsekreterare) 
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§ 564 Strategiskt samarbetsavtal med Film i Skåne samt beviljande av 

medel för delfinansiering av samproduktionsverksamhet 2024-2026 

STK-2023-1481 
 
Sammanfattning 
I ärendet föreslås Malmö stad att ingå ett strategiskt samarbetsavtal med Film i Skåne för 
att långsiktigt skapa goda förutsättningar för filmproduktion, öka tillväxt och sysselsättning 
samt stärka Malmö som filmstad. Detta avtal avser en ekonomisk insats till Film i Skånes 
samfinansieringsverksamhet för samfinansiering av större film- och tv-serieproduktioner. 
Ett samarbetsavtal skulle innebära ökade resurser för Film i Skåne att gå in med 
samfinansiering i och attrahera projekt till Malmö. Det blir även ett tydligt steg för 
Malmö att bli en filmvänlig stad, vilket innebär att staden aktivt verkar för ett hållbart 
och attraktivt filmproduktionsklimat. 
 
 Stadskontoret föreslår kommunstyrelsen att ingå ett strategiskt samarbetsavtal med Film i 
Skåne för perioden fram till och med 2026, samt bevilja sju miljoner kronor som 
delfinansiering av Film i Skånes samfinansieringsverksamhet i enlighet med 
samarbetsavtalet. 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 
 

1. Kommunstyrelsen tecknar strategiskt samarbetsavtal med Film i Skåne enligt 
förslag. 
    

1. Kommunstyrelsen uppdrar åt kommunstyrelsens ordförande att underteckna 
avtalet. 
    

1. Kommunstyrelsen överför sju (7) miljoner kronor ur kommunstyrelsens anslag 
till förfogande till kommunstyrelsens anslag för projekt och utredningar. 
    

1. Kommunstyrelsen beviljar 2023 medel för finansiering av Film i Skånes 
samfinansieringsverksamhet med totalt sju (7) miljoner kronor, ur anslaget för 
projekt och utredningar, enligt det strategiska samarbetsavtal som tagits fram 
mellan Malmö stad och Film i Skåne. 

   

Beslutsgång 
Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) yrkar bifall till stadskontorets förslag. 
 
 Helena Nanne (M) yrkar avslag. 
 
 Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott 
bifaller stadskontorets förslag. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Helena Nanne ( M) reserverar sig mot beslutet och avser lämna in en skriftlig reservation, 
bilaga 3. 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 231127 Strategiskt samarbetsavtal med Film i Skåne samt 

beviljande av medel för delfinansiering av samproduktionsverksamhet 
• Förslag till Strategiskt samarbetsavtal mellan Malmö stad och Film i Skåne 
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Reservation 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-11-27 

Ärende 14. Strategiskt samarbetsavtal med Film i 

Skåne samt beviljande av medel för delfinansiering 

av samproduktionsverksamhet – reservation 

Moderaterna yrkade att ärendet skulle avslås. 

Att Malmö stads skattebetalare ska gå in med stöd till Film i Skåne innebär en 

trippelbeskattning då de även är med och finansierar verksamheten via såväl regionskatten 

som det statliga filmstödet. 

I tider där ekonomin är mycket kärv och Malmö stad tvingas till nedskärningar i välfärdens 

kärna är det orimligt att medel till kommersiell filmproduktion som också uppbär annat 

offentligt stöd prioriteras. 

Då vårt förslag ej vann gehör reserverar vi oss till förmån för eget yrkande. 

Helena Nanne (M) 

Bilaga 3
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